Balkanicum discrimen.

Alius iam pertransiit mensis, quum tamen illa
pax, quae tam imminens videbatur, concludi ne-
quiveérit. Etenim cetera Kuropae gubernia, quae in
eam tam bona voluntate conspirant, superioribus
eventibus edocta, non prius Turcicae novae de sua
intercessione rogationi assenserunt, quam hinc
Turcarum administri inde Balkanici socii, non
tantum rei definitionem omnem se ipsis tradere
-ultro profiterentur, sed suas cuiusque rationabiles
in casu exspectationes exponerent. Quum vero Bal-
kanicum foedus declarasset, se conflictus resolu-
tionem magnarum Europae . civitatum studio li-
benter committere, dummodo tamen mnonnullae
condiciones servarentur, quae non certe, et Tur-
cico imperio, et ipsis magnis FEuropae civitatibus
acceptabiles erant, responsum redigi oportuit, foe-
deratis populis suadens, ut ab exaggeratis prae-
tensionibus desisterent, praesertim de belli indem-
nitate, de finibus Bulgariae ad Midiam ac Rodosto
producendis; de Scodra Montisnigri regno, de
Aegei insulis Graeciae addicendis. Quin etiam, de
Scodrae obsidione, tum Montisnigri tum Serbiae
rex moniti sunt de suorum conatuum inutilitate,
quum iam uno animo Scodrae possessio Albaniae
civitati decreta fuerit. Quum denique Montisnigri
3 gubernium huiusmodi monita spernere apparuerit
g atque in suo proposito instare, ipsis monitis ad-
: ditae minae.

Rebus ita -sese volventibus, transegit inutiliter
tempus, armorum furor minime remissus est, et
Adrianopolis urbs tandem in deditionem concessit.
Hic revera fuit totius belli hucusque acti militaris
item ac' politicus eventus maximus; quamquam
nunc influxum valde sensibilem circa discriminis
solutionem allaturus non erit: nemo enim dubitabat,
quin illius urbis possess’o Bulgaris concedenda foret;
neque est credendum Serbos, qui suam operam in
Adrianopolis obsidionem, nec eam levem, contu-
lerunt, postulata sua hodie aucturos, quum quaestio
omnis in id iampridem reducta fuerit, ut de una
aut altera finium via trans Adrianopolim consensus
haberetur.

Speramus fore ut in proXimo numero pacem,
tandiu tamque impense a cultis omnibus huma-
nisque hominibus invocatam, enunciari tandem
¥ nobis liceat !

PUBLICI PER ORBEM COETUS

legibus ferendis

In Anglia regali oratione nova sessio inaugurata,
confirmataeque optimae Angliae cum ceteris po-
pulis rationes tum a rege ipso, tum deinceps ab
Asquith et Churchill administris. '

In Gallia quum senatus comitiorum reforma-
tioni a gubernio proposita suffragium negasset,
Briand eiusque collegae ab officio se abdicarunt;
novumgue administroram collegium suffectum, prae-
side Barthou.